
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

Katedra: KEKO

Diplomant: Bc. Michaela Ryglová

Vedoucí diplomové práce: Ing. Tomáš Formánek, Ph.D.

Téma diplomové práce: Ekonometrická analýza nezaměstnanosti s využitím panelových dat

1 2 3 4 5
Hodnocení práce hodnocení: 1 = nejlepší, 5 = nejhorší

1. Formulace cílů práce a metodika zpracování

2. Práce s daty a informacemi

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)

4. Práce s odbornou literaturou (citace, norma)

5. Úroveň jazykového zpracování

6. Přesnost formulací a práce s odborným jazykem

7. Formální zpracování

8. Splnění cílů práce

9. Závěry práce a jejich formulace

10. Odborný přínos práce, její praktické využití

11. Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce

12. Spolupráce autora s vedoucím práce

13. Celkové hodnocení práce známkou (1, 2, 3, 4)

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce

Diplomová práce se věnuje ekonometrické analýze nezaměstnanosti, založené na odhadových meto-
dách s využitím panelových dat. Autorka prokazuje schopnost praktické makroekonomické analýzy,
včetně odpovídajícího použití ekonometrických postupů, testů a interpretace výsledků. Předkládaná
DP obsahuje drobné formulační nepřesnosti, ovšem bez významného efektu na kvalitu použitých
modelů a analytických postupů. Vysoce hodnotím množství práce, odvedené při odhadech a testování
modelů. Celkově hodnotím tuto práci známkou: Výborně až Velmi dobře, podle průběhu obhajoby.

Datum: 25. června 2018

Podpis vedoucího diplomové práce


